
Uchwała Nr III/25/10
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXXIX/292/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  grudnia  2009  roku  w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2010  rok 
zmienionej  zarządzeniem  Nr  2/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20  stycznia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  3/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
4  lutego  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLI/294/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
26  lutego  2010  r.  uchwałą  Nr  XLII/306/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 marca  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLIII/310/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  kwietnia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  7/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr XLIV/320/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
27  maja  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  9/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
31  maja  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  12/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
17 czerwca 2010 r.,  uchwałą Nr XLVI/330/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
28 czerwca  2010  r.,  zarządzeniem Nr  14/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 czerwca  2010  r.,  zarządzeniem Nr  16/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30  lipca  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLVII/334/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30  lipca  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  21/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20 sierpnia 2010 r., uchwałą Nr XLVIII/336/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
10 września  2010 r.,  zarządzeniem Nr 23/10 Wójta  Gminy Wilczyn z  dnia  
30  września  2010  r.,  uchwałą  Nr  L/359/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
10 listopada 2010 r.,  zarządzeniem Nr 33/10 Wójta  Gminy Wilczyn z dnia  
19 listopada 2010 r. oraz zarządzeniem Nr 41/10Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
10 grudnia 2010 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
18.581.580,18 zł z tego:

− dochody bieżące w kwocie 16.553.626,26 zł
− dochody majątkowe w kwocie 2.027.953,92 zł

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:
1



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości 
2.854.718,00  zł  
i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji  rządowej  w  wysokości  110.718,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) środki  na  finansowanie  programów  i  projektów 
realizowanych  
ze  środków  pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu 
Spójności w kwocie 836.063,40 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
22.469.203,52 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

− wydatki bieżące w wysokości 14.128.955,67 zł
− wydatki  majątkowe  w  wysokości  8.340.247,85  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
− wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  2.854.718,00  zł  i 
wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji  rządowej  w  wysokości  110.718,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
− wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności.

3. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o  kwotę 
17.050,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85212 2010 o kwotę        15.000,00 zł 
Zadania własne:
dział rozdział §
756 75615 0320 o kwotę 2.000,00 zł

0340 o kwotę      50,00 zł

4. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę 
754.643,20 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6058 o kwotę         361.320,00 zł
600 60016 4270 o kwotę 20.000,00 zł
630 63095 6058 o kwotę         371.672,40 zł

2



750 75095 4177 o kwotę   1.649,99 zł
4309 o kwotę          0,81 zł 

5. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę 
771.693,20 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85212 3110 o kwotę 15.000,00 zł 
Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6059 o kwotę        350.000,00 zł
600 60016 4300 o kwotę          20.720,00 zł
630 63095 6057 o kwotę        345.673,71 zł

6059 o kwotę          27.998,69 zł
750 75023 6060 o kwotę  8.600,00 zł
750 75095 4119 o kwotę         0,03 zł

4129 o kwotę         0,01 zł
4179 o kwotę         0,02 zł
4217 o kwotę     313,42 zł
4307 o kwotę  1.312,01 zł
4747 o kwotę       24,56 zł
4759 o kwotę         0,75 zł

900 90015 4300 o kwotę            2.050,00 zł

6. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura sanitacyjna 

i wodociągowa wsi § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
finansowanie programów i  projektów ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności,  Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych  finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną,  z  wyłączeniem  budżetu 
środków  europejskich  zmniejszenie  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę 
361.320,00  zł  na  budowę  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowościach 
Kopydłowo,  Wiśniewa,  Góry  i  Wilczogóra,  Wturek;  §  6059  Wydatki 
inwestycyjne  jednostek  budżetowych  –  wspołfinansowanie  programów  
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności,  Europejskiego  Funduszu  Rybackiego  oraz  z  funduszy  unijnych 
finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną  zwiększenie  wydatków 
inwestycyjnych o kwotę 350.000,00 zł na budowę kanalizacji sanitarnej;

− w dziale 630 Turystyka rozdział 63095 Pozostała działalność § 6058Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – finansowanie programów i projektów 
ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności,  Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego  oraz  z  funduszy  unijnych  finansujących  Wspólną 
Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu środków europejskich zmniejszenie 

3



wydatków  o  kwotę  371.672,40  zł  na  rewitalizację  terenu  GOSiR-u  
w  Wilczynie;  §  6057  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  – 
pozostałe  zwiększenie  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  345.673,71  zł  
na  rewitalizację  GOSiR-u;  §  6059  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych – wspołfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków  z  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności,  Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego  oraz  z  funduszy  unijnych  finansujących  Wspólną 
Politykę Rolną zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 27.998,69 zł 
na rewitalizację GOSiR-u;

− w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
8.600,00 zł na zakup programu LEX. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Juliusz Wiechecki)

4


